
Program for Billund Ponytravklub

Løbsdato lørdag 4. august 2018 DM i Ponytrav - Hel Ponydag

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky  1300 m. DM u. 100 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Candy La Marc    Præmie: Dækken og krans til vinder. Po

1 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenAu sulky 4:10,1 4:09,9 1300

2 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Au sulky 3:52,0 3:52,3 1300

3 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Au sulky 2:35,2 2:48,4 1300

4 Manse Oliver Jensen Au sulky 3:27,3 3:27,7 1300

5 Käck Laura Spuhr Nielsen Au sulky 2:34,4 2:44,8 1300

6 Billy Clara Skovgaard Au sulky 3:23,4 3:45,8 1300

7 Obelix Freja Klitgaard Larsen Au sulky 3:09,3 3:10,9 1300

8 Smila Julie Sjøholm Jensen Au sulky 3:53,1 3:56,6 1300

9 Granit II Adam Køhler Au sulky 2:34,4 2:44,5 1300

10 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:57,2 3:12,6 1300

11 Thybo's Loke Mike Damberg Au sulky 3:04,9 3:05,5 1300

blå  Løb nr. 2 Autostart sulky  1300 m. grundlagsinddelt autostart 1 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hotel Trinity    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Røgens Amalie Filuca Wermelin-Larsen Au sulky - 4:20,0 1300

2 Bådsgårds Barcardi Emil Friis Pedersen Au sulky 3:55,1 4:06,2 1300

3 Askepot Molly Josefine Rasmussen Au sulky 3:58,6 3:58,6 1300

4 Samba II Diana Holm Johansen Au sulky 3:31,3 3:50,1 1300

5 Lucas Tabea Anne Munk Au sulky 4:23,5 4:26,4 1300

6 Basse Xenia Andersson Au sulky 3:46,6 3:51,7 1300

7 Palle Maria Møller Au sulky 3:53,1 3:28,1 1300

8 Lokan Oliver Kristoffersen Au sulky 4:12,0 4:00,0 1300

9 Vangs Bandit Oliver Jensen Au sulky 3:42,0 3:42,5 1300

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1300 m. DM u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: JBS Vinderrekuttering    Præmie: Dækken og krans til vinder. Po

1 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 2:38,6 2:58,8 1300

2 Zingo Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:33,8 2:41,5 1300

3 Anemone Af Veddinge Seppe Van Der Haegen Au sulky 3:02,6 3:09,0 1300

4 Hedens Tabina Adam Køhler Au sulky 2:52,9 2:55,0 1300

5 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:24,9 2:26,3 1300

6 Manse Star STR Frederik S Iversen Au sulky 2:59,8 3:04,5 1300

7 Nilu Nikita Haugstrup Au sulky 3:15,2 3:22,7 1300

8 Dixeline Emma Clifford Lunden Au sulky 3:18,0 3:25,3 1300

9 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Au sulky 3:20,2 3:25,3 1300

10 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Au sulky 3:02,4 3:02,2 1300

11 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Au sulky 2:09,0 2:22,7 1300

12 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Au sulky 2:28,8 2:38,3 1300

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky  1300 m. grundlagsinddelt autostart 2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: FDT Trav    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Pippi II Sigurd Hvass Jespersen Au sulky 3:28,2 3:27,8 1300

2 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Au sulky 3:11,5 3:13,8 1300

3 Lukas II Morten Møller Au sulky 3:27,2 3:35,0 1300

4 Titani Nathalie Knebelau Au sulky 3:32,5 3:15,9 1300

5 Filur Sofie Møller Au sulky 3:11,9 3:08,8 1300

6 Spirit Cecilie Møller Ohlsen Au sulky 3:02,4 3:12,9 1300

7 Smilla Emilie Selmann Au sulky 3:13,0 3:18,9 1300

8 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Au sulky 3:34,9 3:35,4 1300

9 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenAu sulky 3:07,8 3:28,5 1300

10 Röskva Cecilie Anov Au sulky 3:14,8 3:15,6 1300

11 Candy Lykke Jürgensen Au sulky 3:08,8 3:11,1 1300

12 Prins II Melissa N C Vesterholm Au sulky 3:04,6 3:10,3 1300

hvid  Løb nr. 5 Autostart sulky  1800 m. DM u. 120 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Team Juul    Præmie: Dækken og krans til vinder. Po

1 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Au sulky 2:58,8 3:04,0 1800

2 Kong Arthur Christian Sejer Au sulky 2:48,6 2:49,2 1800

3 Beauty Selma S Grage Au sulky 3:00,6 2:49,0 1800

4 Cæsar Jasmin Sørensen Au sulky 2:32,0 2:33,7 1800

5 Zmilla Vanilla Marc Lejsner Christensen Au sulky 2:41,9 2:43,5 1800



6 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Au sulky 2:44,1 2:45,6 1800

7 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 2:35,9 2:34,9 1800

8 Fudge Rasmus E Jensen Au sulky 2:19,1 2:13,6 1800

9 Prins G Marc Jensen Au sulky 2:13,2 2:14,0 1800

10 Minna Matilde Due Jensen Au sulky 2:55,2 3:10,7 1800

sort  Løb nr. 6 Autostart sulky  1800 m. grundlagsinddelt autostart 3 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Lunden & Charlottenlund Ponytravklub    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Au sulky 3:05,7 3:08,2 1800

2 Julius II Line G Andersen Au sulky 2:46,3 2:51,0 1800

3 Dixie II Maia G. Andersen Au sulky 2:55,5 2:55,7 1800

4 Enghavens Show Star Sofie Stamhus Au sulky 2:49,6 2:49,9 1800

5 Trilta Julie Vesterlund Au sulky 3:05,7 3:06,0 1800

6 Ripadals Astor William Clifford Lunden Au sulky 2:49,0 2:56,6 1800

7 Valle Katja Fie Kofoed Au sulky 3:03,7 3:00,0 1800

8 Lisa Camilla Samson Au sulky 2:46,4 2:44,5 1800

9 Mindy Morten Møller Au sulky 2:46,5 2:49,6 1800

10 Sigge Elisabeth Jørgensen Au sulky 2:55,1 2:59,7 1800

lys brun  Løb nr. 7 Autostart sulky  1800 m. DM u. 128 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Team Friis    Præmie: Dækken og krans til vinder. Po

1 Zico C.C. Frederik Bay Kristensen Au sulky 1:52,1 2:02,1 1800

2 Neith Camilla Germann Jensen Au sulky 1:55,7 2:03,4 1800

3 Pärloito Catrine Plejdrup Au sulky 1:53,8 1:54,2 1800

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Au sulky 2:10,2 2:10,7 1800

5 Tejas Morian Rasmus E Jensen Au sulky 2:11,8 2:15,6 1800

6 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:47,8 1:53,9 1800

7 Lucil Mads Vesterlund Au sulky 2:07,9 2:11,9 1800

8 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 2:01,0 2:01,9 1800

9 Rain II Laura Spuhr Nielsen Au sulky 2:06,7 2:07,5 1800

10 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Au sulky 1:50,0 2:01,1 1800

11 Premino Marc Lejsner Christensen Au sulky 2:07,6 2:08,4 1800

12 Slätt La Mindy Mads Mogensen Au sulky 2:02,5 2:12,4 1800

lilla  Løb nr. 8 Autostart sulky  1800 m. grundlagsinddelt autostart 4 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dano Mast    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Hellestruplunds Geena Christian Sejer Au sulky 2:37,7 2:41,9 1800

2 Goodie Blue Emilie J Fribo Au sulky 2:27,7 2:31,0 1800

3 Baron Set Kamilla Gilsgaard Au sulky 2:31,5 2:31,5 1800

4 Akleia Simone Lindevang Au sulky 2:37,0 2:36,0 1800

5 Bentley Z Cecilie Germann Jensen Au sulky 2:33,2 2:33,2 1800

6 Djam Gry Bruun Au sulky 2:30,8 2:40,6 1800

7 Elwis Adam Køhler Au sulky 2:17,0 2:26,5 1800

8 Mys Trollet Patrick Richard Larsen Au sulky 2:39,0 2:41,4 1800

9 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Au sulky 2:09,9 2:33,5 1800

10 Lue Nikoline Drewsen Au sulky 2:36,1 2:33,9 1800

lys grøn  Løb nr. 9 Autostart sulky  1800 m. DM u. 135 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Væddeløbsbladet    Præmie: Dækken og krans til vinder. Po

1 Korreborgs Eagle Eye Noah Mathias Holse Au sulky 2:39,5 3:02,0 1800

2 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:47,9 1:50,8 1800

3 Tysse Cecilie Germann Jensen Au sulky 1:43,4 1:50,1 1800

4 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 1:53,0 1:56,2 1800

5 Oberon William Clifford Lunden Au sulky 2:13,1 2:25,5 1800

6 John Matilde Due Jensen Au sulky 2:39,9 2:42,8 1800

7 Una fra Skovbogård Selma S Grage Au sulky 1:40,6 1:45,1 1800

8 Karamellen (S) Christian Sejer Au sulky 1:51,7 1:57,5 1800

9 Elviruss Sofie Quist Au sulky 2:24,5 2:23,9 1800

rosa  Løb nr. 10 Autostart sulky  1800 m. grundlagsinddelt autostart 5 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fyens Væddeløbsbane    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Au sulky 2:17,1 2:23,2 1800

2 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:15,2 2:14,5 1800

3 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Au sulky 2:19,9 2:19,9 1800

4 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Au sulky 2:19,3 2:19,3 1800

5 Ljungens Nina Cecilie Anov Au sulky 2:01,6 2:01,8 1800



6 Gaiva Fie Ipsen Au sulky 2:07,2 2:07,6 1800

hvid  Løb nr. 11 Prøveløb Monté/Sulky  900 m. Prøve/Rutineløb/Udd. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: REMA 1000    Præmie: Rosetter til alle

1 Lokan Isabella Henriksen Pr po Monté 4:12,0 4:00,0 680

2 Goliath Philip Mejer Pr Monté/Sulky 3:40,9 3:45,7 720

3 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Pr po sulky - 3:40,0 740

4 Tarpans Hanette Melissa N C Vesterholm Pr po sulky - 3:20,0 820

5 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Rutine løb 2:48,6 2:49,2 960

6 Lisa Isabella Samson Rutine løb 2:46,4 2:44,5 980

7 Mormors Urban Mads Steen Biering Petersen Rutine løb 2:40,4 2:40,4 1000

lys brun  Løb nr. 12 Monté 3.14 900 m. Monte løbet - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Leifs Dækservice    Præmie: Rosetter til alle

1 Baron Set Noah Nickolai Kirkegård Monté 3:14,1 3:14,1 900

2 Djam Gry Bruun Monté 3:01,5 3:05,1 940

3 Tarpans Hanette Melissa N C Vesterholm Monté 2:56,7 2:58,8 980

4 River Coke Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Monté 2:50,4 2:50,4 1020

5 Enghavens Show Star Sofie Stamhus Monté 2:39,7 2:40,1 1100

6 Goodie Blue Emilie J Fribo Monté 2:27,7 2:39,9 1100

7 Brunet Sif Berggreen Larsen Monté 2:38,5 2:38,5 1100

8 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:26,5 2:27,0 1180

9 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:23,3 2:25,5 1200

gul  Løb nr. 13 Sulky 4.26 900 m. volte 1 - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Team Djoko    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Lucas Tabea Anne Munk Sulky 4:23,5 4:26,4 900

2 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenSulky 4:10,1 4:09,9 960

3 Smila Julie Sjøholm Jensen Sulky 3:53,1 3:56,6 1020

4 Røgens Amalie Filuca Wermelin-Larsen Sulky - 3:53,8 1020

5 Basse Xenia Andersson Sulky 3:46,6 3:51,7 1040

6 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 3:52,0 3:49,8 1040

7 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:45,8 1060

8 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:44,9 1060

9 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:42,0 3:42,5 1080

10 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:58,6 3:40,4 1080

11 Bådsgårds Barcardi Emil Friis Pedersen Sulky 3:55,1 3:34,7 1120

12 Palle Maria Møller Sulky 3:53,1 3:24,9 1160

blå  Løb nr. 14 Sulky 3.35 900 m. volte 2 - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sydsjællands Ponytrav    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:34,9 3:35,4 900

2 Lukas II Morten Møller Sulky 3:27,2 3:31,4 920

3 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenSulky 3:07,8 3:28,5 920

4 Manse Oliver Jensen Sulky 3:27,3 3:27,7 940

5 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:18,9 980

6 Pippi II Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:28,2 3:16,2 980

7 Röskva Cecilie Anov Sulky 3:14,8 3:15,6 980

8 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:15,2 3:14,9 1000

9 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:20,2 3:14,5 1000

10 Dixeline Emma Clifford Lunden Sulky 3:18,0 3:14,4 1000

11 Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:32,5 3:13,1 1000

12 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 3:11,5 3:12,3 1000

13 Filur Sofie Møller Sulky 3:11,9 3:08,8 1020

rød  Løb nr. 15 Sulky 3.12 900 m. volte 3 - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knud Pedersen    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:57,2 3:12,6 900

2 Candy Lykke Jürgensen Sulky 3:08,8 3:11,1 900

3 Spirit Cecilie Møller Ohlsen Sulky 3:02,4 3:10,4 900

4 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:10,3 900

5 Anemone Af Veddinge Seppe Van Der Haegen Sulky 3:02,6 3:09,0 920

6 Obelix Freja Klitgaard Larsen Sulky 3:09,3 3:08,5 920

7 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:04,9 3:05,5 940

8 Manse Star STR Frederik S Iversen Sulky 2:59,8 3:04,5 940

9 Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:05,7 3:04,1 940



10 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:05,7 3:03,7 940

11 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:02,4 3:02,2 940

12 Korreborgs Eagle Eye Noah Mathias Holse Sulky 2:39,5 3:02,0 940

13 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 2:58,8 3:00,8 960

14 Minna Matilde Due Jensen Sulky 2:55,2 3:00,8 960

grøn  Løb nr. 16 Sulky 2.59 900 m. volte 4 - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: lejdj.nu    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Sigge Elisabeth Jørgensen Sulky 2:55,1 2:59,7 900

2 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:38,6 2:58,8 900

3 Ripadals Astor William Clifford Lunden Sulky 2:49,0 2:56,6 920

4 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 2:52,9 2:55,0 920

5 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:55,5 2:53,0 940

6 Valle Katja Fie Kofoed Sulky 3:03,7 2:52,8 940

7 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:49,7 940

8 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:44,1 2:45,6 980

9 Lisa Camilla Samson Sulky 2:46,4 2:44,5 980

10 Kong Arthur Christian Sejer Sulky 2:48,6 2:43,7 980

11 Mindy Morten Møller Sulky 2:46,5 2:43,4 940

12 Beauty Selma S Grage Sulky 3:00,6 2:43,4 980

13 John Matilde Due Jensen Sulky 2:39,9 2:42,8 980

14 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:28,8 2:38,3 1020

hvid  Løb nr. 17 Sulky 2.44 900 m. volte 5 - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Billund Trav    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Käck Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:34,4 2:44,8 900

2 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:44,5 900

3 Hellestruplunds Geena Christian Sejer Sulky 2:37,7 2:41,9 920

4 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:41,5 920

5 Akleia Simone Lindevang Sulky 2:37,0 2:36,0 940

6 Mys Trollet Patrick Richard Larsen Sulky 2:39,0 2:34,2 960

7 Lue Nikoline Drewsen Sulky 2:36,1 2:33,9 960

8 Cæsar Jasmin Sørensen Sulky 2:32,0 2:30,1 980

9 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:35,9 2:30,0 980

10 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:24,9 2:26,3 1000

11 Bentley Z Cecilie Germann Jensen Sulky 2:33,2 2:24,2 1020

12 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:19,1 2:10,6 1140

sort  Løb nr. 18 Sulky 2.33 900 m. volte 6 - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skive Trav    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 2:33,5 900

2 Elwis Malou Cordt Sulky 2:17,0 2:26,5 940

3 Oberon William Clifford Lunden Sulky 2:13,1 2:23,7 960

4 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 2:23,2 960

5 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:19,9 2:19,9 980

6 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:19,3 2:19,3 980

7 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:24,5 2:15,1 1020

8 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:11,8 2:14,6 1020

9 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:15,2 2:14,5 1020

10 Prins G Marc Jensen Sulky 2:13,2 2:11,3 1040

11 Slätt La Mindy Mads Mogensen Sulky 2:02,5 2:06,3 1100

12 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:07,9 2:05,1 1100

13 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 2:01,0 1140

14 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,8 1:53,9 1200

lys brun  Løb nr. 19 Sulky 2:09 900 m. volte 7 - 900 m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Aalborg væddeløbsbane    Præmie: Dækken til vinder. Pokaler 1-5

1 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:10,2 2:09,0 900

2 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:07,6 2:06,8 920

3 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:07,2 2:07,6 900

4 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:00,6 960

5 Zico C.C. Frederik Bay Kristensen Sulky 1:52,1 2:02,1 960

6 Ljungens Nina Cecilie Anov Sulky 2:01,6 2:01,8 960

7 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Sulky 1:50,0 2:01,1 960

8 Karamellen (S) Christian Sejer Sulky 1:51,7 1:57,5 980



9 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 1:53,0 1:55,4 1000

10 Pärloito Catrine Plejdrup Sulky 1:53,8 1:54,2 1020

11 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 1:50,8 1040

12 Tysse Cecilie Germann Jensen Sulky 1:43,4 1:50,1 1060

13 Una fra Skovbogård Selma S Grage Sulky 1:40,6 1:45,1 1100


